
Smlouva o výpůjčce č. 311/0D/2024 
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

1. Statutární město Teplice 
Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
Zastoupené: Bc. Jiřím Štáblem, primátorem města 
IČ: 00266621 

( dále jen „Půjčitel") 

a 

2. FK TEPLICE a.s. 
Sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
Zastoupená:  
IČ: 25028715 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílu B, 
vložce 1039 

(dále jen „Vypůjčitel", společně s Půjčitelem dále jen „Smluvní strany") 

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce: 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelné věci - hmotné 
nemovité věci, a to zastávkové přístřešky MHD uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Půjčitel tímto přenechává bezplatně Vypůjčiteli zadní plochy vybraných zastávkových 
přístřešků MHD (,,Předmět výpůjčky") k dočasnému užívání za účelem společné prezentace 
Smluvních stran (reklamního využití) dle Přílohy č. 2 této smlouvy. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si Předmět výpůjčky před jejím předáním prohlédly a že je 
přenechán Vypůjčiteli ve stavu způsobilém k účelu výpůjčky. 

II. 
Další ujednání 

I. Doba výpůjčky je stanovena na dobu neurčitou ode dne podpisu této smlouvy. 
2. Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky výlučně sám a v souladu s účelem, který 

byl ve smlouvě sjednán. 
3. Vypůjčitel hradí veškeré obvyklé náklady spojené s užíváním Předmětu výpůjčky 

k sjednanému účelu. Předmět výpůjčky je povinen chránit před poškozením či zničením. 
4. Náklady na realizaci společné prezentace Smluvních stran (reklamní využití) nese strana 

Vypůjčitele. Vypůjčitel před samotným uskutečněním záměru předloží Půjčiteli závazný 
návrh vizuálního provedení k odsouhlasení. Pokud bude mít některá ze stran záměr zrněny 
vizuálního provedení, pak je povinna požádat v dostatečném časovém předstihu druhou 
stranu k odsouhlasení nového vizuálního provedení a bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

5. Stane-li se Předmět výpůjčky nezpůsobilý k sjednanému účelu výpůjčky, je Vypůjčitel 
povinen o této skutečnosti informovat Půjčitele bez zbytečného odkladu. 



6. Půjčitel je oprávněn žádat vrácení Předmětu výpůjčky , pokud ji Vypůjčitel užívá v rozporu 
se smlouvou. 

7. Za škodu způsobenou užíváním Předmětu výpůjčky třetím osobám po dobu trvání smlouvy 
odpovídá Vypůjčitel. 

8. Po ukončení výpůjčky dle této smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky 
Půjčiteli bez zbytečného odkladu ve stavu odpovídajícím před výpůjčkou. O vrácení 
Předmětu výpůjčky sepíší Smluvní strany písemný protokol,  v němž zaznamenají stav 
předávaného Předmětu výpůjčky , včetně případných nedostatků či vad. 

IV. 
ávěrečná ustanovení 

1. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně 
otázek její platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů . 

2. měny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 

které se po podpisu obou Smluvních stran stanou nedílnou součástí této smlouvy. 
3. bě Smluvní strany jsou oprávněny  vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodu, a to 

výpovědí s výpovědní dobou v délce 6 kalendářních měsíců. Výpovědní doba počíná běžet 
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně. Faktické ukončení této smlouvy je tak vždy možné pouze k poslednímu dni 
kalendářního měsíce. končení smlouvy je také možné dohodou Smluvních stran. 

4. Smlouva byla schválena usnesením Rady statutárního města Teplice č. 0315/24 ze dne 
26.4.2024. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouva je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

6. V souladu s ust. §  6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona. 

7. veřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel. 

V Teplicích dne t-f'. /#~f-

Bc. Jiří Štábl 
primátor statutárního města Teplice 

Příloha č. 1 -Seznam vybraných zastávkových přístřešků 

 
ředitel FK TEPLICE a.s. 

Příloha č. 2 -Návrh využití (vizuálu) prezentace Smluvních stran 



Příloha č. 1 smlouvy -Seznam vybraných zastávkových přístřešků 

Seznam vybraných zastávkových přístřešků MHD ve vlastnictví města 

výměra plochy 
č. zastávka ulice parc. č. zadní strany 

přístřešku (m2) 

1 etenice, sídliště Duchcovská 458/1, k.ú. Teplice -etenice 8 

2 Zámecká zahrada Alejní 3694/1, k.ú. Teplice 14 

3 Šanov II Trnovanská  Trnovanská 1916/9, k.ú. Teplice -Trnovany 6 

4 Luna Přítkovská 
1525/12, k.ú. Teplice -

14 
Trnovany 



Příloha č. 2 smlouvy - Návrh využití (vizuálu) prezentace Smluvních stran 






